РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«25» декабря 2015г.                                                                                № 41/3
 п. Хомутово
 «Об утверждении схемы одномандатных

  избирательных округов для проведения выборов

  депутатов Хомутовского поселкового Совета

  народных депутатов».
На основании пункта 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решением избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Хомутово от 25 ноября 2015 года №2/5 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Хомутовского поселкового Совета народных депутатов», Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов Хомутовского поселкового Совета народных депутатов согласно приложению.
2. Направить настоящее решение главе городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать схему одномандатных избирательных округов, включая её графическое изображение, в течение 5 дней с момента её утверждения.
Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                                    В.Г. Киселев
Глава городского поселения  Хомутово                                        С.К. Овчинников
  25 декабря 2015года

PAGE